СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ
_________________________________________________________________________________________________________________

г.Шатура
от 01.07.2014г. № 9/59

О передаче из собственности Шатурского муниципального района

в собственность сельского поселения Кривандинское игрового комплекса

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и обра-

щением Совета депутатов сельского поселения Кривандинское от 26.05.2014 №282/50

«О передаче в собственность игрового комплекса», Совет депутатов

РЕШИЛ:

 1.Передать в собственность сельского поселения Кривандинское:

- игровой комплекс, расположенный по адресу: Московская область, Шатурский рай-

он, п. Туголесский Бор, ул.Октябрьская, д.11.

 2.Опубликовать данное решение в газете «Ленинская Шатура» и на официаль-

ном сайте администрации Шатурского муниципального района.

Председатель Совета депутатов                                Ю.А. Самышев

Глава муниципального района                                     А.Д. Келлер